
візуальний стиль програми



ЗМІСТ

3

4

7

8

9

10

11

15

17



МЕТА ПРОГРАМИ:

•

•

•

ПРО ПРОГРАМУ: ЦІЛЬОВА АУДИТОРІЯ ПРОГРАМИ:



ЛОГОТИП

https://drive.google.com/drive/folders/1ODFaTCcSHbQgthH3A9FpzjyLaApwVlLB


ЛОГОТИП

https://drive.google.com/drive/folders/1ODFaTCcSHbQgthH3A9FpzjyLaApwVlLB


ЛОГОТИП

https://drive.google.com/drive/folders/1ODFaTCcSHbQgthH3A9FpzjyLaApwVlLB


ПРАВИЛА ВИКОРИСТАННЯ



ШРИФТ

Caveat



КОЛЬОРИ



ГРАДІЄНТИ ДЛЯ МАКЕТІВ

https://drive.google.com/drive/folders/15r8Dd2gsN9QTaaZsUzzEOEABJoTODpCQ


ПРАВИЛА ВИКОРИСТАННЯ БАТАРЕЇ ЛОГОТИПІВ

https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1e45R5JfA5UZTXDFcS2esinsYmLko2q5E


ПРАВИЛА ВИКОРИСТАННЯ БАТАРЕЇ ЛОГОТИПІВ

https://drive.google.com/file/d/1BdJa-xZHHKXdXhC6A639iEofmVaHBL8R/view?usp=sharing


ПРАВИЛА ВИКОРИСТАННЯ БАТАРЕЇ ЛОГОТИПІВ

https://drive.google.com/file/d/16cxvE_PIF66IKal6oDXeqXfzc0vAcZj1/view?usp=sharing


ПРАВИЛА ВИКОРИСТАННЯ БАТАРЕЇ ЛОГОТИПІВ

https://drive.google.com/file/d/1u_qoPJ6XBqmCiuHhpmy5-DIwvUukKmYN/view?usp=sharing


ПРИКЛАДИ СТВОРЕННЯ МАКЕТІВ



ПРИКЛАДИ СТВОРЕННЯ МАКЕТІВ



17

МЕРЧ



МЕРЧ



19

МЕРЧ



МЕРЧ



МЕРЧ (банер)


